di “Validazione di un sistema di monitoraggio non invasivo dello stato attentivo e della 

fatica attentiva nell’ambito della neuroriabilitazione robotica” nell’ambito del Progetto 

di Ricerca “PATRIAS” CUP B53C22006960001, a fronte di una spesa complessiva pari 

a € 23.000,00 (ventitremila/00) a valere sulle pertinenti voci di costo; 

CONSIDERATO  che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 23.10.2025 è consultabile sul sito 

anche successivamente al termine di scadenza del 30.10.2025;